
平成 年 月 日20 4 8

関係各大学長

関係各大学学部長 殿

関係各機関の長

奈良女子大学生活環境学部長

磯田 則生（公印省略）

奈良女子大学生活環境学部専任教員の公募について（依頼）

拝啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび本学部では、下記の要領により教員を公募することになりました。

つきましては、貴学（機関）関係者にご周知いただくとともに、適任者のご推薦についてもお取り

計らい下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

職名及び人員 助教１名１．

所 属 生活環境学部 生活健康・衣環境学科 生活健康学講座２．

担当授業科目 栄養、食や女性健康学に関連する学部の授業科目や実験実習、及び大学３．

院博士前期（修士）課程の上記関連科目

着任時期 決定後できるだけ早い時期４．

任期 年。ただし、 年に限り再任可とします。５． 3 2

応募資格 （ ）栄養、食や女性健康科学の分野において研究と教育能力を持つ方６． 1

（ ）博士の学位を取得しているか、着任までに取得見込みの方2

（ ）大学院前期（修士）課程を担当できること3

提出書類 （ ）履歴書（写真貼付、押印）７． 1

（ ）研究業績目録（査読付き原著論文、著書、その他に分類）2

（ ）主要論文別刷（コピー可、 編以内、研究業績目録に○印）3 10

（ ）これまでの研究概要（ 字程度）4 1200

（ ）今後の研究・教育に関する抱負（ 字程度）5 800

（ ）自薦の場合は本人について照会できる方 名の氏名と連絡先、他薦の6 2

場合は推薦書１通

応募締切 平成 年 月 日（水曜日）必着８． 20 5 14

その他 （ ）応募された書類は返却しませんので御了承下さい。９． 1

（ ）選考に関しては面接を行うことがあります。ただし、旅費は自己負担とさ2

せていただきます。

（ ）本公募は「男女共同参画」の理念に基づくものです。3

書類送付・ 〒 奈良市北魚屋西町 奈良女子大学生活環境学部10． 630-8506

問合せ先 生活健康・衣環境学科 学科長 松田 覚 宛

Tel : 0742-20-3451

E-mail: smatsuda@cc.nara-wu.ac.jp

（封書には「生活健康・衣環境学科教員応募」と朱記し、書留にてお送りくださ

い。）

以上


